[image: Герб цвет без вч [Converted]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 5  декабря  2014 года                                                                         №316
с.Тросна

Принято на двадцать восьмом заседании районного Совета народных депутатов четвёртого созыва

Об утверждении «Положения о
градостроительной деятельности
на территории Троснянского района»

       В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Троснянский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
       1. Утвердить  «Положение о градостроительной деятельности на территории Троснянского района», согласно приложению.
       2. Отменить решение  Троснянского районного Совета народных депутатов от 22.03.2009г. №110 «Об утверждении Положения о градостроительной деятельности на территории Троснянского района».
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по промышленности и жилищно-коммунальному хозяйству.
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель районного Совета                                                 Глава района
народных депутатов
                               В.И. Миронов                                              В.И. Миронов
image1.jpeg